

Årsredovisning

för

Analog and Tech Innovations in Sweden AB

559203-9514

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Wulff, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen för Analog and Tech Innovations in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva innovationarbete inom internet of things för företag och varumärken genom att utveckla analoga miljöer, produkter och förpackningar till intelligenta enheter. Tekniska komponenter och sensorer adderas till enheterna för att möjliggöra att antingen konsumenter kan integrera med dem eller att andra enheter kan skicka och ta emot data. Bolaget kommer bedriva teknikutveckling, industridesign, varumärkesutveckling, affärsutveckling samt verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	320	759	1 782	835
Resultat efter finansiella poster	-359	-514	-481	225
Soliditet (%)	-946,6	-206,8	-31,8	34,1

Nettoomsättningen har minskat på grund av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-292 923	-514 358	-757 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-514 358	514 358	0
Årets resultat			-358 767	-358 767
Belopp vid årets utgång	50 000	-807 281	-358 767	-1 116 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-807 281
årets förlust	-358 767
	-1 166 048
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 166 048
	-1 166 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		319 996	759 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 996	759 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-168 242	-157 815
Övriga externa kostnader		-317 997	-551 934
Personalkostnader	2	-158 921	-563 948
Summa rörelsekostnader		-645 160	-1 273 697
Rörelseresultat		-325 164	-514 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 605	-377
Summa finansiella poster		-33 603	-95
Resultat efter finansiella poster		-358 767	-514 358
Resultat före skatt		-358 767	-514 358
Årets resultat		-358 767	-514 358

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

117 902

86 723

Summa kortfristiga fordringar

117 902

86 723

Kassa och bank

Kassa och bank

0

279 489

Summa kassa och bank

0

279 489

Summa omsättningstillgångar

117 902

366 212

SUMMA TILLGÅNGAR

117 902

366 212

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-807 281

-292 923

Årets resultat

-358 767

-514 358

Summa fritt eget kapital

-1 166 048

-807 281

Summa eget kapital

-1 116 048

-757 281

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

186 520

23 466

Övriga skulder

1 047 431

1 100 026

Summa kortfristiga skulder

1 233 951

1 123 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

117 902

366 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Nacka 2023-06-12

Markus Wulff

Markus Wulff

Styrelseledamot